

Anni Kirk ApS

**Lundvej 14
8800 Viborg**

CVR-nr. 30 55 06 92

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. februar 2023

Anni Kirk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	5
Balance pr. 31. december 2022	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anni Kirk ApS
Lundvej 14
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 55 06 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Anni Kirk, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 66.556, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 369.248.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		236.536	857.801
Personaleomkostninger	2	-265.360	-560.978
Resultat før af- og nedskrivninger		-28.824	296.823
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.155	0
Resultat før finansielle poster		-34.979	296.823
Finansielle omkostninger	3	-31.577	-23.875
Resultat før skat		-66.556	272.948
Skat af årets resultat	4	0	-60.982
Årets resultat		-66.556	211.966
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.556	211.966
		-66.556	211.966

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>526.426</u>	<u>88.300</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>526.426</u>	<u>88.300</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>526.426</u>	<u>88.300</u>
Andre tilgodehavender		<u>160.543</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender		<u>160.543</u>	<u>500.000</u>
Likvide beholdninger		<u>470.070</u>	<u>750.111</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>630.613</u>	<u>1.250.111</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.157.039</u></u>	<u><u>1.338.411</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		244.248	310.804
Egenkapital		<u>369.248</u>	<u>435.804</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		710.924	624.747
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	60.982
Anden gæld		56.867	196.878
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>787.791</u>	<u>902.607</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>787.791</u>	<u>902.607</u>
Passiver i alt		<u><u>1.157.039</u></u>	<u><u>1.338.411</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	310.804	435.804
Årets resultat	0	-66.556	-66.556
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>244.248</u>	<u>369.248</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Omsætningskompensation - Covid 19	56	155.065
Lønkompensation - Covid 19	<u>0</u>	<u>53.886</u>
	<u>56</u>	<u>208.951</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	261.750	493.549
Pensioner	0	63.586
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.610</u>	<u>3.843</u>
	<u>265.360</u>	<u>560.978</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.195	20.018
Andre finansielle omkostninger	<u>6.382</u>	<u>3.857</u>
	<u>31.577</u>	<u>23.875</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>60.982</u>
	<u>0</u>	<u>60.982</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	88.300
Tilgang i årets løb	<u>444.281</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>532.581</u>
Årets afskrivninger	<u>6.155</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>6.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>526.426</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Anni Kirk Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
